
 
 

Termo de Anulação 

Despacho de anulação da dispensa 
de licitação nº. 44/2024, processo 
administrativo nº. 63/2024 na 
modalidade de Tomada de Preços 

 
 

Considerando: 

Falhas  na elaboração do Documento de formalização de demanda e consequentemente no edital do processo licitatório. 

 
 

Resolve: 
Anular o Processo Licitatório N° 63/2024, Dispensa de Licitação N° 44/2024 para lançamento futuro de novo processo com regularização dos vícios 
presentes. 

 
 

Jardinópolis, 28 de agosto de 2024 

 
 
 
 
 

MAURO FRANCISCO RISSO 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS 
Compras e Contratos 

Termo de Anulação Total 

Pág 1   /   1 


